
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 27/01/2023 | Edição: 20 | Seção: 3 | Página: 95

Órgão: Ministério da Justiça e Segurança Pública/Secretaria Nacional de Segurança Pública

EXTRATO DE CONTRATO Nº 17/2023 - UASG 200331

Nº Processo: 08106.005960/2022-11.

Pregão Nº 28/2022. Contratante: FUNDO NACIONAL DE SEGURANCA PUBLICA - FNSP.

Contratado: 05.340.639/0001-30 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA.

Objeto: O objeto do presente instrumento é a contratação de empresa especializada na prestação de

serviços de administração e gerenciamento da frota automotiva, por meio de sistema informatizado, para

fornecimento de óleos, de filtros lubrificantes, de serviços de lavagens, de borracharia, de manutenção

preventiva e corretiva, com fornecimento de peças/materiais junto à rede credenciada, que atenda toda a

frota automotiva da diretoria da força nacional de segurança pública (dfnsp) e da secretaria de operações

integradas (seopi), bem como os demais veículos e equipamentos a seu serviço..

Fundamento Legal: . Vigência: 24/01/2023 a 24/01/2024. Valor Total: R$ 6.081.149,10. Data de

Assinatura: 24/01/2023.

(COMPRASNET 4.0 - 26/01/2023).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


